Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.:

11 40156212 Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: secgabinete@tuiuti.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – RP Nº 052/2023

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti - SP, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021,

HOMOLOGA todos os trabalhos realizados nos autos do Processo de Licitação nº 087/2023 – Pregão

Eletrônico Registro de Preços nº 052/2023, cujo objeto foi adjudicado e homologado às empresas

relacionadas abaixo:

- Para a licitante RODRIGO TONELOTTO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.514.617/0001-50,

conforme segue:

ITEM ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANT. MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01
AMACIANTE DE ROUPA: C/

02 LITROS.
FRASCO 226 TRIEX R$ 7,17 R$ 1.620,42

02
BOBINA PLÁSTICA

PICOTADA.
BOBINA 15

CENTRAL

PLAST
R$ 44,25 R$ 663,75

03
DESODORIZADOR DE AR

AEROSOL.
FRASCO 962 BASTON R$ 8,51 R$ 8.186,62

05
VASSOURA TIPO

"CAIPIRA".
UNIDADE 400 BORBOREMA R$ 34,00 R$ 13.600,00

06
SACO PLASTICO VIRGEM,

40 X 60, 15 MM.
PACOTE 36 KAIROS R$ 75,00 R$ 2.700,00

07 EMBALAGEM SACOLA

PLÁSTICA.

PACOTE 20
CENTRAL

PLAST
R$ 34,00  R$ 680,00

08 SACO DE PAPEL (TIPO

HAMBURGÃO)
PACOTE 20 MAGAPEL R$ 37,90 R$ 758,00

Valor total da Ata: R$ 28.208,79 (vinte e oito mil duzentos e oito reais e setenta e nove centavos).

- Para a licitante TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

05.291.541/0001-30, conforme segue:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE MEDIDA
QUANT. MARCA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

04
SABÃO EM PÓ C/ 01 KG

CADA CAIXA.
KG 781 FLASH R$ 5,90 R$ 4.607,90

Valor total da Ata: R$ 4.607,90 (quatro mil seiscentos e sete reais e noventa centavos).

Publique-se, na forma da lei.
Tuiuti - SP, 27 de dezembro de 2023.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 27/dezembro/2023.

tel:11
tel:11